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CZEKOLADA MLECZNA Z RODZYNKAMI,
RUMEM I ORZECHAMI LASKOWYMI FAIR
TRADE BIO 100 g - RAPUNZEL

Cena 15,11 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 4006040320074

Producent RAPUNZEL

BEZ GLUTENU (w składnikach) BEZ GLUTENU (w składnikach)

Producent - nazwa i adres RAPUNZEL NATURKOST GMBH,
RAPUNZELSTRABE 1, D-87764 LEGAU

Masa netto 100

Kraj pochodzenia składników -

Certyfikat bio CERTYFIKAT BIO

WEGETARIAŃSKI WEGETARIAŃSKI

Opis produktu
SKŁADNIKI

cukier* (nierafinowany cukier trzcinowy Rapadura*, cukier trzcinowy Cristallino*), mleko pełne w proszku* 19%, tłuszcz kakaowy*, rodzynki* 14%, miazga kakaowa*, kawałki orzechów laskowych* 4%, rum* 4%, emulgator: lecytyny (ze słonecznika*), wanilia Bourbon* (*certyfikowany składnik ekologiczny)

 

OPIS
Masa kakaowa min. 36%. Zawiera alkohol 2,2% obj. 

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g

Wartość energetyczna: 2117 kJ /508 kcal

Tłuszcz: 31 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 18 g
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Węglowodany: 48 g

w tym cukry: 47 g
Błonnik: 2,8 g

Białko: 7,0 g

Sól: 0,18 g

INFORMACJA ALERGENNA
Może zawierać inne orzechy i soję. 

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
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